
Endrit Bimi PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

903,203 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 500,000 

 540,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,760,240 

 11,034,698 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 150,000 

 770,770 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 5 herë.

Pasuritë e 
Luajtshme

Në vitin 2014 deklaron për herë të parë bashkëjetuesja e subjektit, e cila zotëron 
automjet me vlerë 5,500 euro, likuiditete cash prej 1,350,000 lekësh  si dhe likuditete 
bankare në vlerën 6,322,633 lekë, të krijuara nga të ardhurat e siguruara nga biznesi 
privat familjar  (klinikë dentare).

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

 2,410,240 

 12,345,468 


